



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18573700 الرقم التسلسلي
Date 20/05/2024 - 12/11/1445 التاريخ
Time 11:38 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	لطيفه نزال طليحان العازمي	اسم العميل
Account Number	138608010605504	رقم الحساب
IBAN Number	SA0680000138608010605504	رقم الآيبان
Opening Balance	5,414.04 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	4.41 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	50	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	254	عدد السحوبات
Total Deposits	34,938.80 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	40,348.43 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/17 - 2024/05/19	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	حرمة	المدينة
Street	علي بن ابي طلاب	الشارع
District	الروضه	الحي
Postal Code	15372	الرمز البريدي
Building Number	8402	رقم المبنى
Secondary Number	4049	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Aalam (407621583752-6361396003605894): الوقت: **21:58:44: ملاحظة: Al Tarfih, MAJMAAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	5,299.04 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rare (407610013341-8158953901157192): الوقت: **22:33:11: ملاحظة: and Basics Fashio, MAJMAAH, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	5,162.04 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Best (122609413827-1820173101300001): الوقت: **22:43:42: ملاحظة: Sweet Trading Cor, RIYADH, SA	22.80 SAR	0.00 SAR	5,139.24 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) CAFE (407610002353-8191737506033441): الوقت: **23:48:55: ملاحظة: KAYN, ONAIZAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	5,126.24 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407610067314-8154919702001602): الوقت: **22:54:12: ملاحظة: BARNs, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,111.24 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) the (407620002314-1510440506055734): الوقت: **23:01:31: ملاحظة: last, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,101.24 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BASTA (407623095214-6421439906048494): الوقت: **23:10:01: ملاحظة: TAAR ALRIF RES, MAJMAAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,086.24 SAR
2024/03/17	شراء انترنت Apple Pay (دولي) www.shein.com Dubai : 9813****484783: الوقت: **18:49:47: ملاحظة: AE	97.66 SAR	0.00 SAR	4,988.58 SAR
2024/03/17	Dynamic Currencies Debit Card Markup www.shein.com Dubai : 9813****484783: الوقت: **18:52:24: ملاحظة: AE	3.09 SAR	0.00 SAR	4,985.49 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: **00:38:32: ملاحظة: W-TOACCT/13800608010606338TO: المستفيد: مستوره مارك طلبان الغازي - مستوره	3,300.00 SAR	0.00 SAR	1,685.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) dorar (407809001337-8107399606010140): الوقت: **21:37:07: ملاحظة: alkhalaj, MAJMAAH, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	1,185.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407818003179-1501331206055630): الوقت: **21:52:20: ملاحظة: petrofield, MAJMAAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,135.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SARAH (407823282469-6375316877565111): الوقت: **23:28:31: ملاحظة: ALMFARRIJ SHOP, TUMAIR, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	1,003.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SARAH (407823305370-6375316877565111): الوقت: **23:31:01: ملاحظة: ALMFARRIJ SHOP, TUMAIR, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	997.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) FAHAD (407823542643-6359521077561111): الوقت: **23:54:36: ملاحظة: MOHAMMED ALSALOM, TUMAIR, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	873.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SIWAR (407900010404-8105950001043189): الوقت: **00:01:05: ملاحظة: RAWNAQ, TUMAIR, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	793.49 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407900047893-8190977101105436): الوقت: **00:17:39: ملاحظة: khamsat albarakah, TUMAIR, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	781.99 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407900009610-8135317801188623): الوقت: **00:22:55: ملاحظة: BUFEET DORAT TSALI, TUMAIR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	756.99 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407900009611-8135317801188623): الوقت: **00:23:59: ملاحظة: BUFEET DORAT TSALI, TUMAIR, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	755.99 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TELAL (407901038749-8140625806020141): الوقت: **01:31:37: ملاحظة: ALRAYA, MAJMAAH, SA	137.50 SAR	0.00 SAR	618.49 SAR
2024/03/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2102 -407901224383) Agmt): الوقت: **04:25:57: ملاحظة: ag_796150c98db69a168127ef519d5baf91, Tamara, Riyadh, SA	45.86 SAR	0.00 SAR	572.63 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (133741450000-1857726771185739): الوقت: **16:50:06: ملاحظة: SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	564.63 SAR
2024/03/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from QH, Riyadh: الوقت: **22:09:18: ملاحظة:	15.00 SAR	0.00 SAR	549.63 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Arkan (407923100705-6415405040109338): الوقت: **23:10:16: ملاحظة: Alasr Limwad Al, MAJMAAH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	468.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Kozi, (408103021954-8158595206042758): الوقت: **03:10:54: ملاحظة: MAJMAAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	431.63 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (408206024067-1501067806053105): الوقت: **09:02:31: ملاحظة: bitterfeld station, MAJMAAH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	302.63 SAR
2024/03/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2102 -408207199875) Agmt): الوقت: **10:05:19: ملاحظة: ag_ac016be472a04bd7a5e74eee8837ed53, Tamara, Riyadh, SA	61.20 SAR	0.00 SAR	241.43 SAR
2024/03/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2104 -408207202194) Agmt): الوقت: **10:14:43: ملاحظة: ag_0d7239ef53f54f068e6957dc3e14a3d4, Tamara, Riyadh, SA	54.13 SAR	0.00 SAR	187.30 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: **14:20:25: ملاحظة: W-FRACCT/13800608010301161FR: قاطمه	0.00 SAR	170.00 SAR	357.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:22:56; ملاحظة: (408202023620-8101251906005955) tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	300.30 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:26:50; ملاحظة: (408214264266-6383694206849184) ALTAYEBAT RESTAUR, MAJMAAH, SA	167.00 SAR	0.00 SAR	133.30 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: 00:33:51; ملاحظة: W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	183.30 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:49:39; ملاحظة: (408400001788-8137503206053237) Albusayra, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	173.30 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:07:03; ملاحظة: (030106004286-5552677531200163) Bkm Llwjbat Alsrya, MAJMAAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	133.30 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: 03:10:40; ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	50.00 SAR	183.30 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:13:38; ملاحظة: (408400024284-1501067806053105) bitterfeld station, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	163.30 SAR
2024/03/25	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:19:36; ملاحظة: ChicPoint Kowloon City : 9813****484783:HK	129.17 SAR	0.00 SAR	34.13 SAR
2024/03/25	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:19:36; ملاحظة: ChicPoint Kowloon City : 9813****484783:HK	4.08 SAR	0.00 SAR	30.05 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 22:36:33; ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	200.00 SAR	230.05 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 23:56:29; ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	100.00 SAR	330.05 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:27:01; ملاحظة: (408611072764-815441520600330) ALNAKHIL, MAJMAAH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	225.05 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:37:40; ملاحظة: (408623372489-637574747544112) HEDAB ALMAJMAH EST, MAJMAAH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	184.05 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:57:01; ملاحظة: (032356018285-5521339606811451) ALAMAN DATES, MAJMAAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	69.05 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 01:30:27; ملاحظة: W-/FRACCT/99600608016004885FR:مها	0.00 SAR	100.00 SAR	169.05 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 02:48:22; ملاحظة: PAYROLL-10706808124157-:SAMAB2B2408438F3-وزارة الصحة-لطيفة نزال طلبان العازمي	0.00 SAR	12,190.90 SAR	12,359.95 SAR
2024/03/27	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 03:42:25; ملاحظة: 14701542:شركة اماكن للتحويل**المستفيد:شركة اماكن للتحويل	1,374.77 SAR	0.00 SAR	10,985.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:01:53; ملاحظة: (408703055135-8127465755061429) 60273 MAJMA, MAJMAAH, SA	194.00 SAR	0.00 SAR	10,791.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:03:47; ملاحظة: (408703055137-8127465755061429) 60273 MAJMA, MAJMAAH, SA	202.00 SAR	0.00 SAR	10,589.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:17:58; ملاحظة: (408706175069-6453104200117483) Elegance EST, KHAMEES MUSHA, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	10,484.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:43:00; ملاحظة: (408706424222-6369914777541111) Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	10,451.68 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:44:06; ملاحظة: (125323936522-1850941001394307) southwind telecom Co, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	10,394.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:44:29; ملاحظة: (125323936533-1850941001394307) southwind telecom Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10,374.18 SAR
2024/03/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:21:06; ملاحظة: (SABS2102 -408704102650) Agmt): Tamara, Riyadh, SA	143.70 SAR	0.00 SAR	10,230.48 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 07:23:57; ملاحظة: W-/TOACCT/13800608016077567TO:لطيفة نزال طلبان العازمي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	8,230.48 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 07:24:31; ملاحظة: W-/TOACCT/13800608011006298TO:لطيفة نزال بن طلبان العازمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,230.48 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 07:27:22; ملاحظة: W-/TOACCT/13800608010266349TO:مريم**المستفيد:مريم صالح مانور المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	6,730.48 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 13:36:42; ملاحظة: W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	900.00 SAR	7,630.48 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:37:50; ملاحظة: (408713374182-6420286306041916) Corner Grocery, MAJMAAH, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	6,730.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/27	تحويل الوقت:21:10:43:ملاحظة:**21:10:43:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	198.00 SAR	6,928.48 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**17:32:25:ملاحظة:T24 INST. 5 LOAN 990000586881T24Batch:	3,543.79 SAR	0.00 SAR	3,384.69 SAR
2024/03/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**22:45:05:ملاحظة:Online Purchase from Tabby, 8001110999:	146.75 SAR	0.00 SAR	3,237.94 SAR
2024/03/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:26:54:ملاحظة:SAB52I09 -408719260847) Agmt):ملاحظة:ag_893e0e6766a940f196eaba4c4d4baa2be, Tamara, Riyadh, SA	84.50 SAR	0.00 SAR	3,153.44 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:02:04:ملاحظة:(408804023819-8101251906005955):ملاحظة:tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	3,069.44 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:**20:54:36:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	60.00 SAR	3,129.44 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:55:57:ملاحظة:rukn (408900001731-8137503306053238):ملاحظة:Albusayra, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,119.44 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:56:56:ملاحظة:Sudair (408900564784-6420286306041916):ملاحظة:Corner Grocery, MAJMAAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,104.44 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:02:04:ملاحظة:Sudair (408901015685-6420286306041916):ملاحظة:Corner Grocery, MAJMAAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	3,073.44 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:01:31:59:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608011006298TO:ملاحظة:**01:31:59:ملاحظة:حصه- المستفيد:حصه نزال بن طليحان العازمي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,023.44 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:**17:08:34:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	200.00 SAR	3,223.44 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:09:18:ملاحظة:hasel (408905048838-8103783006012704):ملاحظة:alnkhil, MAJMAAH, SA	201.00 SAR	0.00 SAR	3,022.44 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:16:11:ملاحظة:(408905023882-8101251906005955):ملاحظة:tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,000.44 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:**23:00:01:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,030.44 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:**23:00:31:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010301161FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,031.44 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:30:09:ملاحظة:(408918014524-1501068006053107):ملاحظة:bitterfeld station, MAJMAAH, SA	19.75 SAR	0.00 SAR	3,011.69 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:38:41:ملاحظة:(139874010000-1857726771185739):ملاحظة:SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,980.69 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**09:21:24:ملاحظة:(409006042363-8129076945200827):ملاحظة:LANDMARK ARABIA CO., MAJMAAH, SA	198.00 SAR	0.00 SAR	2,782.69 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**09:59:15:ملاحظة:EAST (409009590831-6346231045211006):ملاحظة:WEST HYPERMARKET, MAJMAAH, SA	378.07 SAR	0.00 SAR	2,404.62 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:**20:46:38:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608011006298TO:ملاحظة:**20:46:38:ملاحظة:حصه- المستفيد:حصه نزال بن طليحان العازمي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,204.62 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:**20:46:56:ملاحظة:W-/TOACCT/54500608010073874TO:ملاحظة:**20:46:56:ملاحظة:عبدالله- المستفيد:عبدالله نزال بن طليحان العازمي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,004.62 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:58:16:ملاحظة:Sudair (409101026140-8141315106020894):ملاحظة:Corner Grocery, MAJMAAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,995.62 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**14:51:45:ملاحظة:TAEM (409114513428-6383694206849184):ملاحظة:ALTAYEBAT RESTAUR, MAJMAAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	1,910.62 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:28:15:ملاحظة:(409123275106-6369914777541111):ملاحظة:Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	1,890.12 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:**20:04:08:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608010606338TO:ملاحظة:**20:04:08:ملاحظة:مستوره- المستفيد:مستوره مبارك طليحان العازمي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,790.12 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:**04:14:19:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608011006298TO:ملاحظة:**04:14:19:ملاحظة:حصه- المستفيد:حصه نزال بن طليحان العازمي	80.00 SAR	0.00 SAR	1,710.12 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**09:20:55:ملاحظة:(409506043044-8129076945200827):ملاحظة:LANDMARK ARABIA CO., MAJMAAH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	1,621.12 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**09:45:36:ملاحظة:EAST (409509452716-6347761645211006):ملاحظة:WEST HYPERMARKET, MAJMAAH, SA	148.35 SAR	0.00 SAR	1,472.77 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:20:25:ملاحظة:Aalam (409621201859-6361396003605894):ملاحظة:Al Tarfih, MAJMAAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,357.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rare (409610013923-8158954601157193):ملاحظة:**22:19:46:الوقت: and Basics Fashio, MAJMAAH, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	1,181.77 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rare (409610013924-8158954601157193):ملاحظة:**22:21:15:الوقت: and Basics Fashio, MAJMAAH, SA	139.00 SAR	0.00 SAR	1,042.77 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BTRO (409623404136-6390139700141765):ملاحظة:**23:40:46:الوقت: ALSHERQ, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,022.77 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RED (060020026078-5577704803109075):ملاحظة: TAG, MAJMAAH, SA	138.98 SAR	0.00 SAR	883.79 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RED (060022026079-5577704803109075):ملاحظة: TAG, MAJMAAH, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	755.79 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RED (060029031746-5577704703109074):ملاحظة: TAG, MAJMAAH, SA	52.50 SAR	0.00 SAR	703.29 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت:01:11:13:ملاحظة:W-TOACCT/13800608010606338TO: *المستفيد:مستوره مارك طليحان الغازي مستوره*	100.00 SAR	0.00 SAR	603.29 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409702003808-8158789106042966):ملاحظة:**02:22:57:الوقت: SHOROUK GROCERY, MAJMAAH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	545.29 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409705003819-8158789106042966):ملاحظة:**17:29:41:الوقت: SHOROUK GROCERY, MAJMAAH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	494.29 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (040620006436-5540948903037821):ملاحظة: Barbara cotton, MAJMAAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	459.29 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409806522547-6413667977562111):ملاحظة: NOKHBAT ALMAJMAAH EST, MAJMAAH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	389.29 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:**01:39:51:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010301161FR: فاطمه	0.00 SAR	280.00 SAR	669.29 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) rukn (409902015868-8147073806036031):ملاحظة: afrah, MAJMAAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	644.29 SAR
2024/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I04 -409906091748) Agmt):ملاحظة:**09:10:07:الوقت: ag_4186eb98f2f04bb0b1059627c966f5ee, Tamara, Riyadh, SA	45.83 SAR	0.00 SAR	598.46 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409900024178-8101251906005955):ملاحظة:**12:41:55:الوقت: tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	510.46 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (042227006703-5540949003037822):ملاحظة: Barbara cotton, BURAIDAH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	310.46 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409923223681-6413667977562111):ملاحظة: NOKHBAT ALMAJMAAH EST, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	300.46 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nwt (409923001491-1146242477562111):ملاحظة: Leen Limlabs Alnsa, MAJMAAH, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	20.46 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:**13:28:21:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR: لطيفة	0.00 SAR	100.00 SAR	120.46 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (410001024210-8101251906005955):ملاحظة:**13:29:33:الوقت: tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	86.46 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:**23:11:04:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR: لطيفة	0.00 SAR	100.00 SAR	186.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mlak (410022003339-6372264377562111):ملاحظة: Alkhlyj Altjaryt, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	166.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATTAR (410022025904-6371616877544111):ملاحظة: ALQASSIM EST, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	146.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATTAR (410022052605-6371616877544111):ملاحظة: ALQASSIM EST, MAJMAAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	128.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410022125025-6332275906834998):ملاحظة: alanoud, MAJMAAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	123.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) noir (410010000606-8138498506055656):ملاحظة: almutairi clothin, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	103.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) THE (410023303425-6359073177565111):ملاحظة: TOP PYRAMID EST, MAJMAAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	57.46 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410100121147-6370239577541111):ملاحظة: NATHAL SUDAIR GROCERY, MAJMAAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	43.46 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:**05:34:18:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR: لطيفة	0.00 SAR	500.00 SAR	543.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RWAD (410102042831-1500933606052225):ملاحظة**05:34:39:الوقت: YAMAMA SUPERMARKE, MAJMAAH, SA	454.95 SAR	0.00 SAR	88.51 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:20:22:28:**ملاحظة:TOACCT/13800608015027605TO-هيا- *المستفيد:هيا نزال طليحان العازمي	45.00 SAR	0.00 SAR	43.51 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:21:08:50:**ملاحظة:TOACCT/13800608016077567TO-لطيفة- *المستفيد:لطيفة نزال طليحان العازمي	40.00 SAR	0.00 SAR	3.51 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت:14:53:08:**ملاحظة:FRACCT/13800608016077567FR-لطيفة	0.00 SAR	300.00 SAR	303.51 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Orange Mansourah, RIYADH, SA (410405002617-8138798203043482):ملاحظة:	200.00 SAR	0.00 SAR	103.51 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Vogue Trading Es, RIYADH, SA (410408029072-8180804501065228):ملاحظة:Massa	12.00 SAR	0.00 SAR	91.51 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت:21:37:44:**ملاحظة:FRACCT/13800608016077567FR-لطيفة	0.00 SAR	300.00 SAR	391.51 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت:22:19:48:**ملاحظة:FRACCT/13800608016077567FR-لطيفة	0.00 SAR	50.00 SAR	441.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ONE COFFEE, RIYADH, SA (132047009271-5564075701155812):ملاحظة:EST	10.00 SAR	0.00 SAR	431.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALHARAM IMPORT AND EXP, RIYADH, SA (410421385469-6384958401846958):ملاحظة:	223.00 SAR	0.00 SAR	208.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DIAMOND TRADING E, RIYADH, SA (410409000481-8120076171203975):ملاحظة:MEGA	10.00 SAR	0.00 SAR	198.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) alghroob est, RIYADH, SA (410409017790-8184414201086932):ملاحظة:beet	18.00 SAR	0.00 SAR	180.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Marzouq Manah Al, RIYADH, SA (041321019417-1638697101300001):ملاحظة:Musa	37.00 SAR	0.00 SAR	143.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) WATCHES BEACH TRADING, RIYADH, SA (410421003372-1120115301317972):ملاحظة:	42.00 SAR	0.00 SAR	101.51 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA (410419069575-8161298201335008):ملاحظة:AL	52.00 SAR	0.00 SAR	49.51 SAR
2024/04/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:03:56:08:**ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	39.51 SAR
2024/04/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:04:03:58:**ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	29.51 SAR
2024/04/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:04:04:40:**ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	19.51 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:23:42:32:**ملاحظة:FRACCT/13800608016077567FR-لطيفة	0.00 SAR	100.00 SAR	119.51 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA (151137960000-1857629471179316):ملاحظة:	107.00 SAR	0.00 SAR	12.51 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت:17:10:13:**ملاحظة:FRACCT/13800608016077567FR-لطيفة	0.00 SAR	100.00 SAR	112.51 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA (410605024381-8101251906005955):ملاحظة:	41.00 SAR	0.00 SAR	71.51 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BASKET SHOP, MAJMAAH, SA (410708059268-8181866206022450):ملاحظة:FORTY	16.00 SAR	0.00 SAR	55.51 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:20:23:18:**ملاحظة:TOACCT/13800608016077567TO-لطيفة- *المستفيد:نزال طليحان العازمي	55.00 SAR	0.00 SAR	0.51 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:08:41:52:**ملاحظة:FRACCT/13800608016077567FR-لطيفة	0.00 SAR	300.00 SAR	300.51 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Vogue Trading Es, RIYADH, SA (410801069254-8145779701128783):ملاحظة:Massa	52.50 SAR	0.00 SAR	248.01 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Vogue Trading Es, RIYADH, SA (410807069332-8145779701128783):ملاحظة:Massa	38.50 SAR	0.00 SAR	209.51 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Vogue Trading Es, RIYADH, SA (410807069334-8145779701128783):ملاحظة:Massa	6.00 SAR	0.00 SAR	203.51 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Vogue Trading Es, RIYADH, SA (410807069337-8145779701128783):ملاحظة:Massa	4.50 SAR	0.00 SAR	199.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Massa (410809069354-8145779701128783):ملاحظة**21:31:13:الوقت: Vogue Trading Es, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	149.01 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Massa (410809069355-8145779701128783):ملاحظة**21:32:02:الوقت: Vogue Trading Es, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	142.01 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410921003665-1130368300162033):ملاحظة**21:23:55:الوقت: MOHAMMED ALI ALHABIB M, MAJMAAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	112.01 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) HAYAT (410921592149-6372967377597711):ملاحظة**21:59:29:الوقت: ALSHABAB TRADING, MAJMAAH, SA	39.75 SAR	0.00 SAR	72.26 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (182206011620-5519636803100528):ملاحظة**22:06:43:الوقت: LOUTES GARDEN, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	52.26 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410919011233-1501643506059043):ملاحظة**22:19:39:الوقت: Supermarket North of M, MAJMAAH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	38.76 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAMA (042230017162-5588136406839193):ملاحظة**22:30:30:الوقت: KIAN CO, ONAIZAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	26.76 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (411107144584-6335583506854163):ملاحظة**07:14:54:الوقت: HAMED BUFFET, MAJMAAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	17.76 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:04:01:16:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	100.00 SAR	117.76 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Raed (042016013155-1632388101300001):ملاحظة**16:01:37:الوقت: Mohamed Al -Mutai, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	83.76 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mtam (411116342377-6378219877581211):ملاحظة**16:34:30:الوقت: Sharma Kader Ltqd, MAJMAAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	47.76 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (411118291828-6405908671144631):ملاحظة**18:29:26:الوقت: Universal Cold Store T, MAJMAAH, SA	19.95 SAR	0.00 SAR	27.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:46:35:18:ملاحظة:W-/FRACCT/99600608016004885FR:الطيفه	0.00 SAR	20.00 SAR	47.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Rowad (411115002745-1501795701248192):ملاحظة**18:44:07:الوقت: Sudair Foodstuff, MAJMAAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	25.81 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (411222212742-6371859877591211):ملاحظة**22:21:42:الوقت: saydaliat abrahim khal, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15.81 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Petro (411219025153-1500497406049556):ملاحظة**22:50:56:الوقت: Villa, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.81 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:05:44:16:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	205.81 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AMC (411317172807-6362329201177954):ملاحظة**17:17:36:الوقت: CINEMA, MAJMAAH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	30.81 SAR
2024/04/22	حوالات فورية واردة ملاحظة**20:10:15:الوقت: 20240422SANCBKNCB2B82812009352013 العازمي**المستفيد:فواز مبارك طليحان العازمي	0.00 SAR	1,428.00 SAR	1,458.81 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (411507045618-6335583506854163):ملاحظة**07:05:05:الوقت: HAMED BUFFET, MAJMAAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,452.81 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (411607110129-6335583506854163):ملاحظة**07:11:10:الوقت: HAMED BUFFET, MAJMAAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,446.81 SAR
2024/04/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Ninja, riyadh:ملاحظة**08:24:38:الوقت:	25.00 SAR	0.00 SAR	1,421.81 SAR
2024/04/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I25 -411806186082) Agmt):ملاحظة**09:55:22:الوقت: ag_d4e7f2ba13889ecbacf20fb91a46d809, Tamara, Riyadh, SA	61.20 SAR	0.00 SAR	1,360.61 SAR
2024/04/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I02 -411806187134) Agmt):ملاحظة**09:55:53:الوقت: ag_d67d0d848b2844c48596355e4da2c4e5, Tamara, Riyadh, SA	54.11 SAR	0.00 SAR	1,306.50 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (411815294807-6369914777541111):ملاحظة**15:30:00:الوقت: Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,304.50 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (411813042047-8129076345200827):ملاحظة**16:08:21:الوقت: LANDMARK ARABIA CO., MAJMAAH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	1,195.50 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sales (411814005352-1599440001242942):ملاحظة**17:04:21:الوقت: Promotion MOHAMM, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,175.50 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:47:38:01:ملاحظة:-PAYROLL-10706808125985-ورارة الصحة-لطيحة نرال طليحان العازمي SAMAB2B241136)D7-	0.00 SAR	12,190.90 SAR	13,366.40 SAR
2024/04/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:03:16:02:ملاحظة:14701542- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,374.77 SAR	0.00 SAR	11,991.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/28	تحويل الوقت:20:05:12:ملاحظة:**20:05:12:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608011006298TO:حصة- *المستفيد:حصة نزال بن طليحان العازمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	10,991.63 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**17:55:06:ملاحظة:T24 INST. 6 LOAN 990000586881T24Batch:	3,543.79 SAR	0.00 SAR	7,447.84 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:30:10:ملاحظة:RED (282129032418-5577704703109074):TAG, MAJMAAH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	7,147.84 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:31:54:ملاحظة:RED (282131020588-5577704903109076):TAG, MAJMAAH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	7,055.84 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:52:35:ملاحظة:AL (411919178881-8165261806852117):HATAB BAKERY, MAJMAAH, SA	154.04 SAR	0.00 SAR	6,901.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:01:19:ملاحظة:Qasr (411910005049-8137005501203948):Alawani Co, RIYADH, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	6,773.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:13:29:ملاحظة:Abdul (411919000874-1501665306059208):Salam Trading Es, MAJMAAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,770.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:15:37:ملاحظة:WADI (411910069433-8109537506007445):SHOG EST, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,760.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:16:45:ملاحظة:(411922163728-6372220077581211):SAMAIH MOHAMMED ABDULL, MAJMAAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,752.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:22:12:ملاحظة:THE (411922000434-1172134400222758):COOPERATIVE IS MUL, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	6,724.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:39:20:ملاحظة:MAX (411919059181-8127465755061429):60273 MAJMA, MAJMAAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	6,699.80 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:53:13:ملاحظة:EAST (411922530506-6420602545230703):WEST HYPERMARKET, MAJMAAH, SA	307.29 SAR	0.00 SAR	6,392.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:08:08:ملاحظة:thaka (411911030938-817502477581210):coffe, MAJMAAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	6,340.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:28:09:ملاحظة:(411911024824-8101251906005955):tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,332.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:32:18:ملاحظة:(411911024825-8101251906005955):tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	6,245.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:31:58:ملاحظة:(041431083821-5553645977581211):TAHANI COFFEE SHOP EST, MAJMAAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	6,220.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:38:07:ملاحظة:(412002041448-8137066206052449):MUBARK ALHNDI STATION, MAJMAAH, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	6,079.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:41:56:ملاحظة:(412014414891-6421569506048669):NOONAH AND RUMMANA MAR, HAFR ALBATIN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,074.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:44:12:ملاحظة:(126390063489-1850893401395452):southwind telecom Co, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	6,017.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:44:57:ملاحظة:(126390063500-1850893401395452):southwind telecom Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,997.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:44:28:ملاحظة:ALHOJ (291744044375-5576837301109957):EST, RIYADH, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	5,860.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:24:08:ملاحظة:(412020240101-6330519201302312):MALAHI CO RIYADH GALLE, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	5,800.01 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:**22:23:18:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608016077567TO:حصة- *المستفيد:لطيفة نزال طليحان العازمي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	1,800.01 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:45:25:ملاحظة:(412020451723-6311571101102930):SBARRO, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	1,722.01 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**22:17:33:ملاحظة:AL (412019072034-8161298201335008):ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	155.00 SAR	0.00 SAR	1,567.01 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:**18:38:59:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608011006298TO:حصة- *المستفيد:حصة نزال بن طليحان العازمي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,067.01 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:**18:44:17:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608010266349TO:مريم- *المستفيد:مريم صالح مناور المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	567.01 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:**22:26:30:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:حصة- *المستفيد:حصة نزال بن طليحان العازمي	0.00 SAR	200.00 SAR	767.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:41:29:ملاحظة:(412109024881-8101251906005955):tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	321.00 SAR	0.00 SAR	446.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:43:00**ملاحظة: (412109024882-8101251906005955) tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	436.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:06:04**ملاحظة: (412122054763-6376424006002631) CHOCOLATE SOUR, MAJMAAH, SA	157.50 SAR	0.00 SAR	278.51 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:29:07**ملاحظة: (412110052265-8191485006032472) al baraka shop, MAJMAAH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	68.51 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:29:33**ملاحظة: (412123292494-6427012501255589) For Food St off, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	48.51 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 02:44:11**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	300.00 SAR	348.51 SAR
2024/05/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:48:06**ملاحظة: (SABS2103 -412123022857) Agmt) ag_94af8c6d5beb458a95b088f1363bdf9f, Tamara, Riyadh, SA	60.46 SAR	0.00 SAR	288.05 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:02:25**ملاحظة: (Hla (050802005420-5552677531200163) Bkm Llwjbat Alsrya, MAJMAAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	252.05 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:10:19**ملاحظة: (050810005895-5534739906031438) ALMASOUDI SHOP, MAJMAAH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	227.55 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 23:10:14**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	500.00 SAR	727.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:14:51**ملاحظة: (Petro (412320026424-1500497406049556) Villa, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	707.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:30:18**ملاحظة: (412323300890-6424809206054689) TAMWINAT SILAL AL BARK, MAJMAAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	700.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:31:33**ملاحظة: (412323312492-6379606177544111) mhams fnjan alshmwkh I, MAJMAAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	694.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:33:48**ملاحظة: (412323008254-1145028077581211) MANQWSHAT NOOR FOR FAS, MAJMAAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	682.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:46:33**ملاحظة: (052346000007-5544349906061330) Mohammed Al-Anazi Com, BURAI DAH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	593.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:51:37**ملاحظة: (412311058256-8181867006022451) BASKET SHOP, MAJMAAH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	531.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 02:14:02**ملاحظة: (412402135417-6369914777541111) Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	412.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:54:32**ملاحظة: (TAJ (412407542479-6372332277581211) ALSHARGEA EST TAJ, MAJMAAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	373.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:28:45**ملاحظة: (Sudair (412408283735-6420286306041916) Corner Grocery, MAJMAAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	331.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 20:08:05**ملاحظة: (412420075753-6315354206155945) Mamlakat ALLooba EST, MAJMAAH, SA	185.00 SAR	0.00 SAR	146.55 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت: 20:56:33**ملاحظة: W-/FRACCT/99600608016004885FR:مها	0.00 SAR	200.00 SAR	346.55 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:14:41**ملاحظة: (SAMI (412502011707-8143544401122834) RESTAURANT, MAJMAAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	301.55 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:40:14**ملاحظة: (412507401494-6373839477581411) SHAFaq CAFE EST, MAJMAAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	274.55 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:56:51**ملاحظة: (050856000263-5542818206060685) tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	222.55 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:02:56**ملاحظة: (SAMI (412602011721-8143544401122834) RESTAURANT, MAJMAAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	183.55 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:07:33**ملاحظة: (412608072558-6370239577541111) NATHAL SUDAIR GROCERY, MAJMAAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	103.55 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 20:26:45**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	200.00 SAR	303.55 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 21:07:49**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	200.00 SAR	503.55 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:17:14**ملاحظة: (RED (052117027225-5577704803109075) TAG, MAJMAAH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	213.55 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:35:08**ملاحظة: (Sudair (412707027925-8141315106020894) Corner Grocery, MAJMAAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	181.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/06	تحويل الوقت:16:57:59**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	381.55 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:18:10:54**ملاحظة:(412706029633-8108243306009257) YASSER ALTHMERI FOODST, MAJMAAH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	171.55 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:36:39**ملاحظة:Aryaf (412811004505-8139205906057102) Al Nahda Grocery, MAJMAAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	123.55 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:17:17**ملاحظة:AL (412904018121-8160452501401129) Drees 1083, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	103.55 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:09:10:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	230.00 SAR	333.55 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:13:18**ملاحظة:Family (412918131220-6315118806155621) trade, MAJMAAH, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	226.55 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:28:56**ملاحظة:alima (412906027980-8109828006007149) est, MAJMAAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	208.55 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:50:23**ملاحظة:(171902820000-1857726771185739) SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	142.55 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:15:08:18**ملاحظة:AMWAJ (413015081043-6321450406840381) HAY ALKHALIJ, MAJMAAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	111.55 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:15:11:59**ملاحظة:AMWAJ (413015115044-6321450406840381) HAY ALKHALIJ, MAJMAAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	103.55 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:49:21**ملاحظة:(413013029665-1501067806053105) bitterfeld station, MAJMAAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	73.55 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:53:00**ملاحظة:(413016524083-6369914777541111) Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	17.80 SAR	0.00 SAR	55.75 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:54:56**ملاحظة:(413016543685-6369914777541111) Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	36.75 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:19:08:47**ملاحظة:(413007025100-8101251906005955) tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34.75 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت:21:55:02**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	234.75 SAR
2024/05/10	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:21:57:50**ملاحظة:Online Purchase from Ninja, riyadh:ملاحظة:	167.50 SAR	0.00 SAR	67.25 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:16:57:16**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	267.25 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:34:46**ملاحظة:(051017003552-1636501701300001) Childrens World Compan, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	67.25 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:20:12:15**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	267.25 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:16:48**ملاحظة:(052016053456-5511687201285733) SAIDLIT AL HABIB, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	237.25 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:22:24:09**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:الطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	437.25 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:50:36**ملاحظة:(413120008650-1130370100162035) MOHAMMED ALI ALHABIB M, MAJMAAH, SA	11.45 SAR	0.00 SAR	425.80 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:05:50**ملاحظة:(052105000429-5542818206060685) tamwinat albasairah, MAJMAAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	410.30 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:34:22**ملاحظة:(052234051172-5511687101285734) SAIDLIT AL HABIB, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	380.30 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:22:42:42**ملاحظة:REEF (413122423349-6371344177581211) SUDER EST, MAJMAAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	320.30 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:22:44:44**ملاحظة:NOUF (413122443682-6373471877581411) RESTAURANT EST, MAJMAAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	297.30 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:50:14**ملاحظة:(052250051176-5511687101285734) SAIDLIT AL HABIB, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	182.30 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:27:37**ملاحظة:(413123008662-1130370100162035) MOHAMMED ALI ALHABIB M, MAJMAAH, SA	31.65 SAR	0.00 SAR	150.65 SAR
2024/05/11	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:09:43:59**ملاحظة:SAB52125 -413206212280) Agmt)الوقت:09:43:59**ملاحظة:ag_d5f866da9cd245339675d7f8e934b51b, Tamara, Riyadh, SA	84.50 SAR	0.00 SAR	66.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SAB52104 -413206215035) Agmt):ملاحظة:**09:44:34:الوقت: ag_ce653598486b464692af79ecdee3d7aa, Tamara, Riyadh, SA	45.83 SAR	0.00 SAR	20.32 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:**14:07:23:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010606338FR:مستوره	0.00 SAR	500.00 SAR	520.32 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EAST (413216062627-6420602545230703):ملاحظة:**16:06:34:الوقت: WEST HYPERMARKET, MAJMAAH, SA	282.52 SAR	0.00 SAR	237.80 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:**21:34:46:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	200.00 SAR	437.80 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sudair (413311028354-8141315106020894):ملاحظة:**11:51:45:الوقت: Corner Grocery, MAJMAAH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	375.80 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413318380237-6376423606002630):ملاحظة:**18:38:14:الوقت: CHOCOLATE SOUR, MAJMAAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	348.80 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (413323155644-6337498706846854):ملاحظة:**23:16:04:الوقت: RESHAH NTHAFAH, MAJMAAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	263.80 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) White (051223005167-1637216801300001):ملاحظة:**23:29:17:الوقت: Najm Foodstuff C, JEDDAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	216.80 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) White (051223005168-1637216801300001):ملاحظة:**23:29:42:الوقت: Najm Foodstuff C, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	214.30 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (413412020625-1501068006053107):ملاحظة:**15:39:25:الوقت: bitterfeld station, MAJMAAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	164.30 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413415433401-6369914777541111):ملاحظة:**15:44:03:الوقت: Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	99.30 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:**16:27:30:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608011006298FR:حصه	0.00 SAR	500.00 SAR	599.30 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Sudair (413420204655-6420286306041916):ملاحظة:**20:20:54:الوقت: Corner Grocery, MAJMAAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	591.30 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sudair (413408028472-8141315106020894):ملاحظة:**20:23:12:الوقت: Corner Grocery, MAJMAAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	566.30 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:**23:27:51:ملاحظة:W-/TOACCT/13800608016077567TO:المستفيد:لطيفة نزال طلحان العازمي	540.00 SAR	0.00 SAR	26.30 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (413423524687-6369914777541111):ملاحظة:**23:53:14:الوقت: Grocery Welcome Guests, MAJMAAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	7.30 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:**06:14:34:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	40.00 SAR	47.30 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (413503020484-8126337701401132):ملاحظة:**06:18:37:الوقت: Drees 1083, MAJMAAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	27.30 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Lagate (413506220052-6427012501255589):ملاحظة:**06:22:08:الوقت: For Food St off, MAJMAAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	9.30 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:**06:33:32:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	10.00 SAR	19.30 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Hla (050639006017-5552677531200163):ملاحظة:**06:39:19:الوقت: Bkm Llwjbat Alsrya, MAJMAAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	7.80 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:**20:26:32:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	200.00 SAR	207.80 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:**23:04:01:ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفة	0.00 SAR	90.00 SAR	297.80 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Wrd (413620553979-6372813977594711):ملاحظة:**20:56:08:الوقت: Tara Likwsh Walhda, MAJMAAH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	202.80 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413621154714-6301999506843879):ملاحظة:**21:15:53:الوقت: ALFAYEZ LLHLWIAT, MAJMAAH, SA	2.99 SAR	0.00 SAR	199.81 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413610017409-8153756706001420):ملاحظة:**22:50:43:الوقت: SADEER CLINICS, MAJMAAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	169.81 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413611017411-8153756706001420):ملاحظة:**23:04:21:الوقت: SADEER CLINICS, MAJMAAH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	79.81 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413623454076-6378737877541111):ملاحظة:**23:45:48:الوقت: Jawaher Altmwyn Ltjar, MAJMAAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	71.81 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413623463977-6378737877541111):ملاحظة:**23:46:47:الوقت: Jawaher Altmwyn Ltjar, MAJMAAH, SA	19.95 SAR	0.00 SAR	51.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:59:10 ملاحظة: (413623590214-6317966206155814) AI Wusta Company for F, MAJMAAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	34.36 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:09:55 ملاحظة: (413700094781-6442462164424621) Munira AIMunai shop, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14.36 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:10:23 ملاحظة: (413700101582-6442462164424621) Munira AIMunai shop, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	10.36 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:15:47 ملاحظة: (413700153983-6442462164424621) Munira AIMunai shop, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9.36 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 22:37:40 ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفه	0.00 SAR	100.00 SAR	109.36 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:55:36 ملاحظة: (413822552873-6372967377597711) HAYAT ALSHABAB TRADING, MAJMAAH, SA	51.01 SAR	0.00 SAR	58.35 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:19:20 ملاحظة: (413823191179-6346231445211006) EAST WEST HYPERMARKET, MAJMAAH, SA	42.94 SAR	0.00 SAR	15.41 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 07:37:26 ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفه	0.00 SAR	100.00 SAR	115.41 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:44:22 ملاحظة: (413907441371-6371452277581411) nars kafyh ltdqym alwj, MAJMAAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	75.41 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 22:08:04 ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016077567FR:لطيفه	0.00 SAR	50.00 SAR	125.41 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:48:44 ملاحظة: (413920009620-114654327753811) Alabtkar Walanayt Llsy, MAJMAAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	75.41 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:14:02 ملاحظة: (414019009661-114654327753811) Alabtkar Walanayt Llsy, MAJMAAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	64.41 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:14:15 ملاحظة: (414019009662-114654327753811) Alabtkar Walanayt Llsy, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	54.41 SAR
2024/05/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:05:07 ملاحظة: (RAJHIA4L06800Q2Z-4287) SAADONY MARKET MAJMAA, MAJMAAH	50.00 SAR	0.00 SAR	4.41 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

